
 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CECCHI-STABIAE  

                                                         Viale Dante n. 1 80053 Castellammare di Stabia (NA) 
Tel. 0818712901 Plesso Cecchi – Tel.0818711292 Plesso Stabiae 

 Codice meccanografico NAIC8HD005 
PEO: NAIC8HD005@istruzione.it – PEC: NAIC8HD005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 90112640637 Sito web www.primocircolocecchi.edu.it 

 

 

 

Castellammare di Stabia 27/01/2025 

 

Al D.S.G.A. 

Al sito web 

All’albo 

 

 

OGGETTO: Decreto di Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi 

amministrativi ed ausiliari del personale ata a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la 

competenza a presentare all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle 

attività del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale; 

- Visto l’art. 63, comma 1 del CCNL 2019/21 

- Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 

13.05.2024 

- Visto l 'art.40, comma 1, del D.L.vo n.165/200 

- Visto il D.Lgs 1 agosto 2011, n.141 

- Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2024/2025 relativo al 

personale ATA 

- Vista la Direttiva di massima al DSGA prot. 527 del 23/09/2024 

- Vista l’ultima proposta, in ordine temporale, del piano Annuale delle attività di 

lavoro del personale ATA per l’a.s. 2024/2025 presentata dal DSGA con nota 

Prot. 676 del 27/01/2025 

 

DECRETA 

 

L’adozione del Piano delle Attività del Personale ATA 2024/2025 proposto dal 

DSGA da integrare in sede di contrattazione con i nominativi dei CC.SS. 

destinatari di incarico specifico.  

Il piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante 

mailto:NAIC8HD005@istruzione.it
mailto:NAIC8HD005@pec.istruzione.it
http://www.primocircolocecchi.edu.it/


e sostanziale. 

 L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al 

DSGA.  

 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Antonelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 

D.L.vo 39/1993) 


